
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 23.februārī         Nr. 22 

 

Par Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma projekta pilnveidošanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja Ziņojumu par sabiedrības priekšlikumiem un 

iebildumiem, kā arī Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma izstrādes atbalsta darba 

grupas 03.02.2016. sanāksmes protokolu par publiskās apspriešanas laikā saņemtiem 

priekšlikumiem un iebildumiem, kurā rekomendēts pārskatīt detālplānojuma projekta 

risinājumus, izstrādāt pilnveidotu redakciju, kā arī izskatīt šo ierosinājumu Attīstības komitejā 

un Domes sēdē. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, atzīts par nepieciešamu veikt Kadagas ciema centrālās 

daļas detālplānojuma projekta pilnveidošanu, saskaņā ar publiskās apspriešanas rezultātiem. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. un 29.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 43.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.2.punktu, kā arī ņemot vērā, ka 

jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 09.02.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pilnveidot Ādažu novada Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma projektu. 

2. Pagarināt darbu izpildes termiņu līdz 31.08.2016. 

3. Pagarināt darba grupas Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma projekta izstrādes 

atbalstam darbības termiņu līdz 31.08.2016. 

4. Slēgt vienošanos par grozījumiem 28.08.2014. līgumā Nr.2014-08/679 (TPL-16/2014) ar 

SIA „Reģionālie projekti” par Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma izstrādi. 

5. Domes izpilddirektoram vienas nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas parakstīt lēmuma 

4.punktā minēto vienošanos. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Sprindžuks  


